

COPERTINA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARISTA DI SUINO A TRANCIO		€ 5,45 al kg
BANANE DOLE I^CAT		€ 1,29 al kg
PECORINO ROMANO DOP STAGIONATURA MINIMA 8 MESI		€ 1,09 l'etto
LATTE PS UHT (6x1 L - € 0,58 al L)		€ 3,49
SET 6 TAZZINE DA CAFFÈ IN VETRO	Solo venerdì 18 e sabato 19 settembre 2026, con € 25,00 di spesa + € 2,49 ogni cliente avrà diritto ad un solo set di tazzine da caffè anche se in possesso di più scontrini da € 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte	a soli € 2,49*



SPECIALE PRIMA COLAZIONE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FETTE BISCOTTATE - CLASSICHE - INTEGRALI (648 g - € 2,45 al kg)		€ 1,59
SEMI DI CHIA (400 g - € 7,48 al kg)		€ 2,99 a confezione
YOGURT GRECO BIANCO SENZA LATTOSIO (150 g - € 5,93 al kg)		€ 0,89
YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA (8x125 g)		€ 1,99
CROSTATINE - ALBICOCCA - CACAO (240 g - € 5,38 al kg)		€ 1,29
CROISSANT - CIOCCOLATO - ALBICOCCA - CREMA (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
FROLLINI CON GRANO SARACENO (700 g - € 2,84 al kg)		€ 1,99
PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO (210 g - € 6,62 al kg)		€ 1,39
PAN BRIOCHE - GOCCE DI CIOCCOLATO - FRUTTI ROSSI (500 g - € 5,98 al kg)		€ 2,99
POCKETINI CEREALI RIPIENI DI CREMA AL LATTE (375 g - € 6,11 al kg)		€ 2,29
CONFETTURA - PRUGNA (350 g - € 3,97 al kg) - FRAGOLA, CILIEGIA, PESCA, ALBICOCCA (340 g - € 4,09 al kg)		€ 1,39
CAFFÈ DECAFFEINATO 18 CIALDE (135 g - € 22,15 al kg)		€ 2,99
BEVANDA DI AVENA BIO (1 L)		€ 1,49



COLAZIONE INTERNAZIONALE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPALLA COTTA (100 g - € 9,90 al kg)		€ 0,99
PANCETTA BACON (100 g - € 19,90 al kg)		€ 1,99
BURRO HOTEL (12x10,4 g - € 9,52 al kg)		€ 1,19
6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA		€ 1,59
FETTE DI SEGALE INTEGRALE AL SESAMO BIO (200 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
PANE 4 CEREALI A FETTE (500 g - € 3,78 al kg)		€ 1,89
CREMA 100% ARACHIDI MONODOSE (4x20 g - € 24,88 al kg)		€ 1,99



COLAZIONE PROTEICA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CREMOSO PROTEICO - COCCO - PISTACCHIO (125 g - € 11,92 al kg)		€ 1,49
ALBUME DA ALLEVAMENTO A TERRA SENZA USO DI ANTIBIOTICI (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49
PANE SANDWICH PROTEICO (380 g - € 6,82 al kg)		€ 2,59
BUDINO KETO - CIOCCOLATO - CARAMELLO (125 g - € 20,72 al kg)		€ 2,59
BARRETTE PROTEICHE - COOKIES&CREAM - CRUNCHY CHOCOLATE - PISTACCHIO (VARIE GRAMMATURE)		€ 1,79
GRANOLA PROTEIN CIOCCOLATO E NOCCIOLA (300 g - € 9,97 al kg)		€ 2,99
COOKIES KETO - CLASSICI CON CIOCCOLATO - CIOCCOLATO FON- DENTE (160 g - € 23,06 al kg)		€ 3,69
CREMA SPALMABILE NOCCIOLA KETO (180 g - € 24,94 al kg)		€ 4,49
INTEGRATORE BCAA (75 g - € 47,87 al kg)		€ 3,59



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 75/80		€ 1,49 al kg
AVOCADOS HASS I^CAT (220 g - € 7,68 al kg)		€ 1,69 al pezzo
FICO D'INDIA ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 2,38 al kg)		€ 1,19 a confezione
CIPOLLA DI CANNARA ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 4,98 al kg)		€ 2,49 a confezione
COCCO DISIDRATATO A CUBETTI IN VASCHETTA (200 g - € 9,95 al kg)		€ 1,99 a confezione
POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 3,58 al kg)		€ 1,79 a confezione
INSALATA REGIONALE VARI TIPI (130 g - € 19,15 al kg)		€ 2,49 a confezione
MANDORLE SGUSCIATE (400 g - € 11,48 al kg)		€ 4,59 a confezione



CARNE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
COSCIOTTO DI POLLO		€ 3,40 al kg
PETTO DI POLLO INTERO XL		€ 7,90 al kg
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO XL (4x80 g - € 13,91 al kg)		€ 4,45 a confezione
BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO XL		€ 11,90 al kg
COSTINE DI SUINO		€ 6,90 al kg
MAXI SPINACINE CONFEZIONE RISPARMIO		€ 4,99 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SGAMBATO STAGIONATO		€ 1,19 l'etto
PROSCIUTTO COTTO GINEPRO (3 etti - € 6,63 al kg)		€ 1,99 per 3 etti
PETTO POLLO ARROSTO ITALIANO		€ 1,59 l'etto
SPIEDINI DI SURIMI GRATINATI		€ 2,19 l'etto
FRITTO MISTO MOLLUSCHI E CROSTACEI		€ 2,59 l'etto
PROSCIUTTO DI MODENA DOP STAGIONATURA 18 MESI		€ 2,59 l'etto
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 0,99 l'etto
ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE		€ 0,99 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARROSTO DI POLLO A FETTE (100 g - € 11,58 al kg)		€ 1,19
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT (120 g - € 14,08 al kg)		€ 1,69
MOZZARELLA BUSTA (4x125 g - € 4,58 al kg)		€ 2,29
SALAME UNGHERESE A FETTE (150 g - € 9,27 al kg)		€ 1,39
GORGONZOLA PICCANTE DOP (250 g ca.)		€ 11,90 al kg
PINSA STESA A MANO (2x230 g - € 7,59 al kg)		€ 3,49
TORTELLI MAREMMANI (2x250 g - € 7,78 al kg)		€ 3,89
TRAMEZZINO - PROSCIUTTO ARROSTO, PROVOLA E CARCIOFI - POLLO, BACON E POMODORO (2x85 g - € 16,65 al kg)		€ 2,49
BURGER - CARCIOFI E POMODORI SECCHI - MELANZANE (160 g - € 10,56 al kg)		€ 1,69
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP (300 g - € 10,97 al kg)		€ 3,29
SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO (100 g - € 29,90 al kg)		€ 2,99
SKYR 0% - MIRTILLO - VANIGLIA (150 g - € 5,27 al kg)		€ 0,79



DISPENSA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OLIO EVO MONINI ELIORO (1 L)		€ 4,99
FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO 2 (1 kg)		€ 0,99
RISO ARBORIO (1 kg)		€ 1,99
PANE 8 CEREALI E SOIA (400 g - € 2,23 al kg)		€ 0,89
CROSTINO DORATO INTEGRALE (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
FILETTI DI SGOMBRO ALL' OLIO DI OLIVA/SEMI (125 g - € 12,72 al kg)		€ 1,59
TONNO PINNA GIALLA ALL' OLIO D'OLIVA (3x70 g - € 11,86 al kg)		€ 2,49
OYAKATA CUP VARI GUSTI (VARIE GRAMMATURE)		€ 1,79
PESTO CON RICOTTA - PEPERONI - NOCI (190 g - € 6,26 al kg)		€ 1,19
PATATINE MULTIPACK (6x25 g - € 11,93 al kg)		€ 1,79
PALMINE (220 g - € 9,05 al kg)		€ 1,99
MIELE MILLEFIORI (1 kg)		€ 5,99
CHOCO TABLET - LATTE - FONDENTE - BIANCO (150 g - € 12,60 al kg)		€ 1,89



DISPENSA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI GRANTURCHESE (800 g - € 3,24 al kg)		€ 2,59
CIAMBELLONE VARIEGATO (400 g - € 4,97 al kg)		€ 1,99
BISCOTTI BUCANEVE DORIA (700 g - € 4,27 al kg)		€ 2,99
NUTELLA B-READY (220 g - € 15,86 al kg)		€ 3,49
CHUPA CHUPS MADS FRUTTA (45 g - € 33,11 al kg)		€ 1,49
NUTELLA (950 g - € 7,36 al kg)		€ 6,99
MOUSSE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - MELA - PERA E MELA - MELA E BANANA (100 g - € 3,90 al kg)		€ 0,39
ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE (1,5 L - € 0,17 al L)		€ 0,25
BIRRA ARTIGIANALE VARI TIPI (75 cl - € 4,65 al L)		€ 3,49
BIRRA PERONI (12x33 cl - € 1,89 al L)		€ 7,49
CASTELLI ROMANI DOC (1,5 L - € 1,99 al L)		€ 2,99
PROSECCO DOC EXTRA DRY (75 cl - € 6,65 al L)		€ 4,99



GELATI & SURGELATI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PANCIOTTELLI VARI GUSTI (250 g - € 4,00 al kg)		€ 1,00
BROCCOLI A ROSETTE (600 g - € 2,48 al kg)		€ 1,49
BISTECCHINE DI MARE (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
MISTO FUNGHI TRIFOLATI (250 g - € 9,96 al kg)		€ 2,49
TRANCI DI PESCE SPADA (500 g - € 11,98 al kg)		€ 5,99
4 STECCHI - CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO - PISTACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO (260 g - € 12,27 al kg)		€ 3,19



CASA, PERSONA & PET (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ASCIUGATUTTO (2 VELI 2 ROTOLI 85 STRAPPI)		€ 1,69
DOCCIA SHAMPOO SPORT (300 ml - € 3,30 al L)		€ 0,99
COLLUTORIO - ANTIPLACCA PROTEZIONE COMPLETA - DENTI E GENGIVE SENSIBILI SENZA ALCOOL (500 ml - € 2,18 al L)		€ 1,09
DEODORANTE 48H - DELICATO - TALCO (150 ml - € 9,93 al L)		€ 1,49
CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO (800 g - € 2,74 al kg)		€ 2,19
MULTICROCCHETTE PER CANI (4 kg - € 1,42 al kg)		€ 5,69



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP (100 g - € 12,90 al kg)	Sconto 23%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,29 solo con APP (€ 1,69 prezzo senza APP)
PIZZA ALLA DIAVOLA (315 g - € 7,90 al kg)	Sconto 24%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 2,49 solo con APP (€ 3,29 prezzo senza APP)
SAUVIGNON FRIULI DOC (75 cl - € 5,05 al L)	Sconto 33%. Acquisto massimo con APP 5 pezzi	€ 3,79 solo con APP (€ 5,69 prezzo senza APP)
PANE SOFFICE CLASSICO (400 g - € 3,72 al kg)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,49 solo con APP (€ 1,99 prezzo senza APP)
PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" (680 g - € 1,01 al kg)	Sconto 30%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 0,69 solo con APP (€ 0,99 prezzo senza APP)
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO DI OLIVA (160 g - € 8,69 al kg)	Sconto 26%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,89 prezzo senza APP)
FROLLINO CON GOCCE DI CIOCCOLATO (500 g - € 2,78 al kg)	Sconto 26%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,89 prezzo senza APP)
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 30 LAVAGGI - CLASSICO - SALVA COLORI (1,5 L - € 1,99 al L)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi per tipo	€ 2,99 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)